
Uchwała Nr XXXVI/434/17
Miasta Słupska

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
"Euroregion Bałtyk"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1. 
Miasto Słupsk rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 

"Euroregion Bałtyk".
§ 2.

Traci moc uchwała Nr XLIII/466/98 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 stycznia 1998 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Słupsk do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
"Euroregion Bałtyk" zmieniona uchwałą Nr XXXI/365/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 26 października 2016r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 132ECFB0-16E7-4A91-BADF-0C097C3E3D3A. Przyjęty Strona 1




